

Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3

Proponujemy następującą ofertę edukacyjną dla absolwentów szkół średnich:

Kierunki stworzone dla ludzi kochających piękno świata i natury, pragnących spełniać swoje i innych marzenia o podróżach:

technik hotelarstwa - 2 lata

Myślałeś kiedyś o prowadzeniu pensjonatu lub ośrodka wypoczynkowego? Interesują Cię sposoby kierowania hotelem, zasady jego funkcjonowania oraz organizowania wypoczynku gościom? Wybrałeś właściwy kierunek. Nauczysz się przygotowywania strategicznych planów rozwoju dla placówek wypoczynkowych, prowadzenia hoteli i ośrodków turystycznych, organizowania spotkań integracyjnych i imprez firmowych. Poznasz podstawy marketingu w działalności hotelarskiej. Będziesz mógł podjąć pracę w hotelach, gościach, schroniskach turystycznych oraz biurach podróży lub też profesjonalnie prowadzić własny pensjonat albo gospodarstwo agroturystyczne.

technik obsługi turystycznej - 2 lata

Interesują Cię podróże, odkrywanie nowych miejsc, lubisz organizować wakacyjne wyjazdy dla przyjaciół? Może czas zająć się tym również zawodowo? Zaczynaj naukę na kierunku technik obsługi turystycznej, a poznasz zasady funkcjonowania biura podróży, organizowania targów i wyjazdów zagranicznych oraz kalkulowania kosztów imprez turystycznych. Nauczysz się podstaw krajoznawstwa, poznasz główne szlaki turystyczne Polski i świata. Będziesz mógł pracować w biurach podróży, ośrodkach informacji turystycznej oraz dla firm organizujących outdoorowe imprezy integracyjne. Umożliwimy Ci połączenie pasji życiowej z pracą zawodową.

technik organizacji usług gastronomicznych -2 lata

Chciałbyś nauczyć się precyzyjnie dobierać właściwe zestawy potraw do różnych okoliczności oraz poznać zasady profesjonalnego przygotowania imprez i obsługi gastronomicznej? To jest kierunek dla Ciebie. Nauczymy Cię, w jaki sposób prowadzić profesjonalny catering, kalkulować koszty organizacji i obsługi imprez, konferencji, targów i kongresów. Poznasz zasady ilościowego i jakościowego dobierania właściwych surowców niezbędnych do przygotowania potraw. Będziesz mógł również otworzyć własną działalność zajmującą się organizacją dużych przyjęć dla firm oraz imprez okolicznościowych dla osób prywatnych.

pracownik informacji turystycznej - 1 rok

Z uwagi na wciąż rosnącą liczbę turystów oraz nasilające się migracje osób związane bezpośrednio z wymarzoną pracą zawodową, bardzo prężnie rozwija się rynek turystyczny i hotelowy.

Może zainteresuje Cię roczna szkoła dla pracownika informacji turystycznej? Jego główne zadanie to informowanie klientów o usługach turystycznych i warunkach ich świadczenia oraz o walorach turystycznych miejscowości, do których wyjeżdżają. W praktyce zajmuje się również pozyskiwaniem nowych klientów oraz prezentacją i sprzedażą usług turystycznych. W największych firmach turystycznych wymogi kwalifikacyjne wobec pracowników informacji turystycznej obejmują ukończenie szkoły dla pracowników informacji turystycznej, znajomość języków obcych, zwłaszcza języka angielskiego i niemieckiego oraz umiejętność posługiwania się komputerem. Umożliwimy Ci zdobycie tych kwalifikacji.

organizator usług cateringowych – dietetyka - 1 rok

Chciałbyś nauczyć się dobierać właściwe diety do stanu zdrowia i przygotowywać zestawy potraw? Chciałbyś poznać zasady profesjonalnego przygotowania imprez i obsługi gastronomicznej typu cateringowego? To jest kierunek dla Ciebie. Nauczymy Cię, w jaki sposób prowadzić profesjonalny catering, kalkulować koszty organizacji i obsługi imprez. Poznasz zasady ilościowego i jakościowego dobierania właściwych surowców niezbędnych do przygotowania potraw dietetycznych. Będziesz mógł również otworzyć własną firmę zajmującą się organizacją cateringu dietetycznego dla firm oraz dla osób prywatnych..

Lubisz wciąż poszerzać swoją wiedzę? Jesteś chłonny nowych rozwiązań i technologii – jeżeli tak, te kierunki są dla Ciebie:

technik informatyk - 2 lata lub 1 rok dla absolwentów LP

Interesują Cię komputery, programowanie, aplikacje internetowe, tworzenie stron www oraz administrowanie sieci? W naszej szkole poznasz od podstaw budowę systemów komputerowych, obsługę pakietu biurowego Office (Word, Excel, Access), elementy związane z zaawansowanym programowaniem w wybranych językach, w szczególności Java, C++, Pascal. Zdobędziesz kompleksową wiedzę z zakresu informatyki, która umożliwi Ci pracę w specjalistycznych firmach informatycznych, jako samodzielny informatyk lub ułatwi założenie własnej działalności gospodarczej.

technik logistyk - 2 lata

Zastanawiałeś się, w jaki sposób przedsiębiorstwa planują procesy przechowywania, transportowania wytworzonych produktów oraz jak dostarczają je do odbiorcy? Jeżeli interesują Cię takie zagadnienia- ten kierunek jest dla Ciebie. Nauczysz się jak efektywnie planować, wdrażać oraz sterować przepływem i przechowywaniem towarów, usług. Będziesz mógł podjąć pracę w firmach logistycznych oraz innych przedsiębiorstwach na stanowiskach związanych z zarządzaniem procesami logistycznymi.

Twoja pasja to praca z ludźmi. Jest człowiekiem odpowiedzialnym, wrażliwym na uczucia innych, zarażasz dobrym samopoczuciem. Znalazłeś kierunek nauki dla siebie - to kształcenie w zakresie opieki nad ludźmi starszymi lub dziećmi:

opiekun w domu pomocy społecznej - 2 lata

opiekunka dziecięca - 2 lata

opiekunka środowiskowa - 1 rok

Szkoła przygotowuje Cię do pracy z podopiecznymi i ich rodzinami w naturalnych warunkach rodzinnych oraz placówkach opiekuńczych.

Kształcenie w zakresie poprawiania urody może być spełnieniem Twoich pasji. Jest to nie lada wyzwanie i odpowiedzialność– od Twoich umiejętności zależy efekt końcowy.

technik usług fryzjerskich - 2 lata

Chcesz zostać kreatywnym fryzjerem- stylistą, który potrafi sprostać niebanalnym wymaganiom klientów? Powinieneś rozpocząć naukę na kierunku technik usług fryzjerskich. Nauczysz się rozróżniania i charakteryzowania struktury włosów, dobierania preparatów do pielęgnacji włosów i przygotowywania odpowiedniego składu farb do kolorowania. Strzyżenie i modelowanie włosów zgodnie z obowiązującymi trendami w modzie nie będzie sprawiało Ci żadnych problemów.

technik usług kosmetycznych - 2 lata

Wybierając ten kierunek nauczysz się wykonywać zabiegi z zakresu kosmetyki pielęgnacyjnej, leczniczej i upiększającej (między innymi manicure, pedicure, różne rodzaje makijażu)

Poznasz zagadnienia z zakresu kosmologii, dermatologii i higieny.

Pracę znajdziesz w salonach kosmetycznych, klubach fitness, gabinetach odnowy biologicznej, może także prowadzić własną działalność.

Zainteresowani proszeni są o złożenie dokumentów
w sekretariacie szkoły:

1. Podanie
2. Świadectwo ukończenia szkoły średniej
3. Życiorys
4. 2 fotografie

Bliższe informacje można uzyskać: pod nr ☎ 043 6571 429
lub osobiście w sekretariacie szkoły.

98-220 Zduńska Wola
ul. Okrzei 11